CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 63/2024
de autoria do Vereador Josiel  Candid°  Negrão

Assunto: Sugerindo ao Prefeito modificar a sinalização de transito "Pare", para os veículos que

trafegam na Rua José Bonifácio, esquina com a Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos termos

do  art.  217 do Regimento Interno, através do órgão/secretaria competente, seja modificada a

sinalização "Pare", para os veículos que trafegam na Rua José Bonifácio esquina com a Avenida

Cel. Eduardo de Souza Porto.

Imagem:

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará com a

justa Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala da essões 10  de novem ro de 2024.

OSIEL CANDIDO NEGRAO
Vereador

Camara Municipal de Fernão

1111 	I 	11 	I

PROTOCOLO GERAL 319/2024
Data: 05/11/2024 - Horário: 14:46

Legislativo - IND 63/2024

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.° 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNAO/SP.
FONE: (14) 3273-1011 -  E-mail:  camara@fernao.sp.leg.br

	Page 1